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Motion (VS), Flexibla �papperskorgar� - 
internremiss 
Sammanfattning 
Ärendet behandlar den avfallshantering vi har genom papperskorgar samt 
hundlatrinkorgar i Trelleborgs kommuns offentliga utemiljö.  
Idag används de flesta korgar till både hundlatrin och restavfall, och lämnas till 
Sysav som blandad fraktion. 
På de korgar som är märkta med symbol för hundlatrin har vi uppmärksammat att 
innehållet är blandat, och tvärtom på de korgar som är tänkta enbart för restavfall. 
Med detta beteendemönster hos invånarna har vi valt att hantera papperskorgarna 
som att de innehåller blandat avfall. 
Detta har lett till att vi kan tömma båda fraktionerna på samma tömningsrunda, 
samt att det blir enklare för våra invånare att kasta sitt skräp. 
 
Drift- och underhållsenheten ser i nuläget positivt på ”flexibla papperskorgar”, och 
arbetar i stor utsträckning redan på detta sätt.  
Det vi har framför oss, inom några år, är dock ökade krav på sopsortering även i 
offentlig miljö. Hur detta kommer påverka restavfall och lundlatrin är i nuläget inte 
helt klart, men fram tills att vi har tydliga direktiv gällande detta så tillhandahåller 
vi papperskorgar för blandade fraktioner.  
Vi ser det inte nödvändigt att märka samtliga papperskorgar med dekaler för 
blandat avfall, eftersom vi eventuellt behöver ställa om inom några år igen, utan 
föredrar att ha samtliga korgar helt utan märkning. 

Beslutsunderlag 
Drift- och underhållsenheten tömmer samtliga papperskorgar, oavsett fraktion, på 
två tömningsbilar. Detta minskar körsträckor i förhållande till om vi haft 
fraktionerna separerade. 
Innehållet i papperskorgarna är i dagsläget redan blandat, vilket innebär att 
tippavgiften på dessa inte påverkas om vi ställer om samtliga korgar till ”flexibla 
papperskorgar”. 

Tekniska Serviceförvaltningens förslag till beslut 
Kommunfullmäktige föreslås besluta 
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att godkänna tekniska serviceförvaltningens förslag gällande flexibla 
papperskorgar. 

att uppdra åt förvaltningen att senast 230901 ta bort samtliga markeringar på 
befintliga papperskorgar och genom kommunikationsavdelningen informera 
allmänheten om att samtliga papperskorgar är till för både restavfall och hundlatrin. 

Beslutet skickas till 
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Ärendet 
Rubriken Ärendet och dess innehåll kommer inte att visas i Kallelsen. 
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